
34.20

2
2
.1

0

�������

�	
�
�


�����

�


�
��
��

WC
1.4 m²

P0 -53

WC
1.4 m²

P0 -52

WC
1.5 m²

P0 -51

WC
1.4 m²

P0 -45

WC
1.4 m²

P0 -44

WC
1.4 m²

P0 -43

Anti WC
7.2 m²

P0 -47

Anti WC
7.0 m²

P0 -50

Portineria
12.2 m²

P0 -35

Anti WC
3.2 m²

P0 -39

WC
1.4 m²

P0 -36

Saletta Polivalente
21.3 m²

P0 -41

WC
3.4 m²

P0 -40

Anti WC
3.2 m²

P0 -38

Anti WC
3.1 m²

P0 -48

WC Acc.
3.5 m²

P0 -49

Bussola di Ingresso
18.7 m²

P0 -34

WC
1.4 m²

P0 -54

WC
1.4 m²

P0 -46

WC
1.4 m²

P0 -37

Cavedio
4.1 m²

P0 -42
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1.00
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1
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0

0
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P3

2.35

3.20

Cavedio
9.2 m²

P0 -82

Cavedio
5.3 m²

P0 -83

Cavedio
21.9 m²

P0 -84

4.20

0.55

Palestra
754.1 m²

P0 -81

Connettivo
58.1 m²

P0 -80
Anti WC
5.4 m²

P0 -78

Docce
4.9 m²

P0 -79

WC Acc.
3.4 m²

P0 -77

WC
2.1 m²

P0 -76

Spogliatoio 14 P
38.8 m²

P0 -75

Spogliatoio 14 P
34.0 m²

P0 -61

Spogliatoio 4 P
11.0 m²

P0 -71

Spogliatoio 4 P
11.4 m²

P0 -67

Docce
2.5 m²

P0 -72

Docce
2.5 m²

P0 -68

Anti WC
3.0 m²

P0 -69

Anti WC
3.1 m²

P0 -65

WC Acc.
3.1 m²

P0 -64

Locale Medico
10.0 m²

P0 -66

Filtro Antincendio
11.9 m²

P0 -62

Deposito
3.2 m²

P0 -63

Anti WC
5.4 m²

P0 -59
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MR1

MR1
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Anti WC
3.0 m²

P0 -73

WC Acc.
3.8 m²

P0 -74

WC Acc.
3.8 m²

P0 -70

Docce
4.9 m²

P0 -60

WC
2.1 m²

P0 -58

WC Acc.
3.4 m²

P0 -57
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PV2aPV2a

FE10

MR1

MI3

MI2

MR1

MR1

MR1

MR1

ME4

MI2

MR1

ME3

ME3

FI10

MI3

6.90 0.25 1.350.10 1.35 0.15 3.65 0.15

2.00

0.60 4.30 0.15 4.55 0.15 4.35 0.15 4.35 0.15 9.20 0.10

0.00

1.30

-0.02
0.00

9.20

7.65

0.15

3.45

0.00

0.00

0
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5

5
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0
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7
.0

0

0
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9
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0

0
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5
1
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11.40

MP1

0.00

ST2

Sala Insegnanti
48.7 m²

P0 -1

Ufficio Dirigente
23.1 m²

P0 -2

Archivio
20.0 m²

P0 -8
Sala Copie

10.7 m²

P0 -13

Anti WC
1.9 m²

P0 -9
Anti WC
1.9 m²

P0 -11

WC
1.9 m²

P0 -10
WC

1.9 m²

P0 -12

Locale Tecnico
28.7 m²

P0 -14

Locale Tecnico
20.6 m²

P0 -15

Locale Tecnico
33.3 m²

P0 -17

A disposizione
152.9 m²

P0 -18

Deposito
56.0 m²

P0 -20

Connettivo
16.9 m²

P0 -16

Connettivo
85.2 m²

P0 -6

2.70

MI8

ST2

SP2

MI1

MI2

MI8

2
.1

0

1
.2

0

2.10

1.20

aperture per aerazione 
locale tecnico, minimo 
3 ml di ventilazione

3
° 

S

2
° 

Pavimento galleggiante per esterni - E.P.


